               (第1頁/共 1 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
編號:T-2021008
發行:2021 年 7 月
Technical News
規格變更通知
PS3V 型 電源供應器
茲因 PS3V 型 電源供應器的部分規格有所變更，特此通知。
█ 實施期間
2021 年 8 月出貨品起逐步實施
※即使在實施期限前，亦可能由於接單狀況而提前以變更後產品出貨。
█ 對象製品
PS3V型 電源供應器 全機種
輸出功率 型號
15W
PS3V-015AF05C
PS3V-015AF12C
PS3V-015AF24C
30W
PS3V-030AF05C
PS3V-030AF12C
PS3V-030AF24C
50W
PS3V-050AF12C
PS3V-050AF24C
100W PS3V-100AF12C
150W PS3V-150AF12C
█ 變更內容
為保證薄膜電容的穩定供應，PS3V 開關電源所用的薄膜電容將由只用一種改為以下三種中的一種。(無
指定要用哪種薄膜電容)
PS3V 本身的規格並無變更。
其他規格、型號及價格等均無變更。
█ 識別標示
不實施識別標示。
將使用這三種薄膜電容之一